
MOTİVASYON VE AZİM

GİRİŞİMCİLİKTE BAŞARI REHBERİ



➢Bu eğitim, girişimcilik yolculuğunda motivasyon ve azmin önemli rolünü
incelemektedir.

➢Eğitim, bu temel nitelikleri anlamak, geliştirmek ve sürdürmek için kapsamlı
bir rehber sunarak girişimci adaylarını zorlukların üstesinden gelmeleri ve
hedeflerine ulaşmaları için güçlendirmektedir.



MOTİVASYONU ANLAMAK

➢Motivasyon, eylemlerimizin arkasındaki itici
güç, hedeflerimizin peşinden gitme ve engelleri
aşma arzumuzu ateşleyen kıvılcımdır.

➢Girişimcilik bağlamında motivasyon, çok
çalışmamız, başarısızlıklardan ders çıkarmamız
ve sürekli değişen pazar dinamiklerine uyum
sağlamamız için bize ilham vererek durmaksızın
başarı arayışını körükler.

➢Bu içsel dürtü tutku, hırs, fark yaratma arzusu
veya finansal bağımsızlık arayışı gibi çeşitli
faktörlerle beslenebilir.



İki ana motivasyon türü vardır: içsel ve dışsal.

➢İçsel motivasyon, başarı duygusu, kişisel gelişim veya işin
kendisinden alınan keyif gibi içsel faktörlerden kaynaklanır.

➢Öte yandan, dışsal motivasyon ödüller, tanınma veya cezadan
kaçınma gibi dış faktörler tarafından yönlendirilir.

Her iki motivasyon türü de girişimcilikte rol oynayabilirken, içsel
motivasyon genellikle daha sürdürülebilir ve güçlü bir güç olarak
görülür.



Azmin Rolü

➢Azim, bir hedefe sarsılmaz bağlılık, zorluklar ve aksiliklerle karşılaşıldığında
bile devam etme yeteneğidir.

➢Yol boyunca karşılaşılan engeller ne olursa olsun, engelleri aşma ve başarı
için çabalamaya devam etme kararlılığıdır. Girişimciler için azim, yoldaki
kaçınılmaz tümsekleri aşmalarını ve vizyonlarının peşinde kararlılıkla
ilerlemelerini sağlayan hayati bir özelliktir.



Azmin Rolü

Azim genellikle zorlukların yaşandığı, şüphelerin arttığı ve önünüzdeki yolun
belirsiz göründüğü zamanlarda sınanır.

İşte bu anlarda kişinin karakterinin gücü ve hedeflerine olan bağlılığının
derinliği gerçekten ortaya çıkar.

Sebat edenler, çözüm bulmak ve ilerlemeye devam etmek için
kararlılıklarından ve becerikliliklerinden yararlanarak esnekliklerini kanalize
edebilirler.



İçsel Motivasyonun Geliştirilmesi

İçsel motivasyonu geliştirmek,
girişimcilik arayışlarınız için gerçek bir
tutku beslemeyi ve işinizi değerleriniz
ve ilgi alanlarınızla uyumlu hale
getirmeyi içerir. Bu, sizi gerçekten
neyin heyecanlandırdığını, doğal
olarak neye ilgi duyduğunuzu ve bir
fark yaratma arzunuzu neyin
körüklediğini belirlemek anlamına
gelir



Engellerin ve Aksiliklerin Üstesinden Gelmek

Girişimcilik yolculuğu nadiren pürüzsüz bir yoldur.

Zorluklar, aksilikler ve şüphe anlarıyla doludur. İşte bu noktada azim çok
önemli bir rol oynar.

Bu, aksilikleri barikatlar yerine öğrenme ve büyüme fırsatları olarak görmenizi
sağlar.

İşte engelleri aşmak için bazı stratejiler:



Engellerin ve Aksiliklerin Üstesinden Gelmek

➢Zorlukların Yeniden Çerçevelendirilmesi: Bakış açınızı değiştirin ve
zorlukları öğrenme ve büyüme fırsatları olarak görün.

➢Dayanıklılık: Farkındalık, stres yönetimi teknikleri uygulayarak ve güçlü
yönlerinize odaklanarak dayanıklılık geliştirin.

➢Destek Arayın: Kendinizi aileniz, arkadaşlarınız, akıl hocalarınız ve girişimci
arkadaşlarınızdan oluşan, rehberlik ve teşvik sunabilecek destekleyici bir ağ
ile çevreleyin.

➢Başarısızlıklardan Öğrenmek: Neyin yanlış gittiğini belirlemek için
aksaklıkları analiz edin, hatalarınızdan ders çıkarın ve yaklaşımınızı
uyarlayın.



Büyüme Zihniyetinin Geliştirilmesi

Gelişim zihniyeti, yeteneklerin çaba, öğrenme ve sebat yoluyla 
geliştirilebileceğine dair bir inançtır. Zeka ve yeteneğin doğuştan geldiğini ve 
değişmez olduğunu varsayan sabit zihniyetin tam tersidir. 

Büyüme zihniyetine sahip girişimcilerin zorluklara karşı sebat etme, geri 
bildirimi benimseme ve sürekli olarak gelişmenin yollarını arama olasılığı daha 
yüksektir.



Büyüme Zihniyetinin Geliştirilmesi

İşte büyüme zihniyetini geliştirmenin bazı yolları :

➢Zorlukları Kucaklayın: Aksilikleri öğrenme ve büyüme fırsatları olarak
görün.

➢Çabaya Odaklanın: Çaba ve adanmışlığın başarının anahtarı olduğunu
kabul edin.

➢Geri Bildirim İsteyin: Geri bildirim isteyin ve bunu öğrenmek ve gelişmek
için bir fırsat olarak kullanın.

➢Başkalarından Öğrenin: Etrafınızı büyüme zihniyetini benimseyen kişilerle
çevreleyin ve başarılı girişimcilerden mentorluk alın.



Motivasyonu Sürdürme 

Stratejileri

Girişimcilikte başarı için uzun
vadede motivasyonu korumak
şarttır. Yolculuk ilerledikçe,
başlangıçtaki tutkunuzu gözden
kaçırmak ve cesaretinizin kırıldığı
anlarla karşılaşmak kolaydır.
Motivasyon seviyenizi yüksek
tutmak için stratejilerinizin olması
önemlidir.



Motivasyonu Sürdürme Stratejileri

İşte motivasyonu korumak için bazı stratejiler:

➢Kilometre Taşlarını Kutlayın: Ne kadar küçük olursa olsun başarılarınızı takdir edin.

➢Gerçekçi Hedefler Belirleyin: Büyük hedefleri daha küçük, ulaşılabilir adımlara bölün.

➢ İlham Arayın: Kendinizi başarılı girişimcilerin ilham verici hikayeleriyle çevreleyin ve 

motivasyon kitapları veya makaleleri okuyun.



Girişimcilik Çabalarında 

Azim

Azim, küçük bir işletme kurmaktan
bir teknoloji startup'ı başlatmaya
kadar her türlü girişimcilik çabasında
başarı için gerekli bir bileşendir.
Fırtınaları atlatma, engellerin
üstesinden gelme ve zorluklar
karşısında kararlı kalma yeteneğidir.



Girişimcilik Çabalarında Azim

➢Uyarlanabilirlik: Planlarınızı gerektiği gibi uyarlamaya istekli olun. Pazar
sürekli gelişiyor ve girişimcilerin yaklaşımlarında çevik olmaları gerekiyor.

➢Cesaret: Zorluklar karşısında sebat etme ve uzun vadeli hedeflerinize
odaklanma becerisi olan cesareti geliştirin.

➢Dayanıklılık: Farkındalık, stres yönetimi teknikleri uygulayarak ve güçlü
yönlerinize odaklanarak dayanıklılık geliştirin.

➢Hatalardan Öğrenmek: Neyin yanlış gittiğini belirlemek için aksilikleri
analiz edin, hatalarınızdan ders çıkarın ve yaklaşımınızı uyarlayın.



Motivasyon ve Azmin Ölçülmesi ve 

İzlenmesi

Motivasyon ve azim düzeylerinizi 
ölçmek ve izlemek, gelişmeye açık 
alanları belirlemenize ve hedeflerinize 
doğru ilerlemenize yardımcı olabilir. 

Bu nitelikleri ölçmenin birkaç yolu 
vardır:



Motivasyon ve Azmin Ölçülmesi ve İzlenmesi

➢Hedef Belirleme: İlerlemenizi takip etmek için spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve zamana bağlı

hedefler belirleyin.

➢ İlerleme Takibi: Motivasyonunuzu veya azminizi artırmanız gerekebilecek alanları belirleyerek

ilerlemenizi izlemek için bir günlük tutun veya bir üretkenlik uygulaması kullanın.

➢ Kendinizi Yansıtma: Motivasyon düzeyleriniz, gelişim alanlarınız ve azminizi nasıl artırabileceğiniz

hakkında kendinize sorular sorarak yolculuğunuz üzerinde düzenli olarak düşünün.

➢Geri Bildirim: Motivasyon ve azim düzeyleriniz hakkında objektif bir bakış açısı kazanmak için

mentorlardan, danışmanlardan veya akranlarınızdan geri bildirim alın.



Hedef Belirlemenin Rolü: 

Başarıya Giden Yolunuzu Çizmek

• Hedef belirleme, motivasyonu artırmak ve eylemlerimize rehberlik etmek için
güçlü bir araçtır. Net bir yön, hedeflenecek bir amaç ve ilerlemeyi ölçmek için
bir çerçeve sağlar. İyi tanımlanmış hedefler bir pusula görevi görerek
engellerle karşılaştığımızda bile odaklanmamızı ve motive olmamızı sağlar.

• Etkili hedef belirleme, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve zamana bağlı
(SMART) hedeflerin tanımlanmasını içerir. Bu ilkelere bağlı kalarak
hedeflerimizin açık, uygulanabilir ve ulaşılabilir olmasını sağlarız.
Hedeflerimizi düzenli olarak gözden geçirmek, ilerlememizi takip etmek ve
rotada kalmak için gerektiğinde ayarlamalar yapmak önemlidir.



Hedef Belirlemenin Rolü: 

Başarıya Giden Yolunuzu Çizmek

➢Hedef Belirleme: Değerleriniz, özlemleriniz ve uzun vadeli vizyonunuzla
uyumlu belirli hedefler belirleyin. Tutkularınızı, becerilerinizi ve arzu ettiğiniz
sonuçları göz önünde bulundurun.

➢Hedef Planlama: Hedeflerinize ulaşmak için atmanız gereken adımları,
ihtiyaç duyacağınız kaynakları ve tamamlanması için gerçekçi bir zaman
çizelgesini özetleyen ayrıntılı bir plan geliştirin.



Hedef Belirlemenin Rolü: 

Başarıya Giden Yolunuzu Çizmek

➢Hedef İzleme: Hedeflerinize doğru ilerlemenizi düzenli olarak takip edin,
kilometre taşlarını kutlayın ve gerektiğinde planınızda ayarlamalar yapın. Bu
süreç sizi motive eder ve doğru yolda olduğunuzdan emin olmanızı sağlar.

➢Hedef İyileştirme: Deneyim kazandıkça ve yolculuğunuzdan öğrendikçe,
gelişen önceliklerinize ve içgörülerinize göre hedeflerinizi iyileştirin. Bu,
sürekli büyüme ve adaptasyon sağlar.



Dayanıklılık Geliştirmek: Aksiliklerden Geri Dönmek

Dayanıklılık, zorluklardan, aksiliklerden ve başarısızlıklardan geri dönme
yeteneğidir.

Zorluklara uyum sağlamamızı, iyimserliğimizi korumamızı ve zor koşullara
rağmen sebat etmemizi sağlayan zihinsel ve duygusal güçtür.

Dayanıklılık geliştirmek, engelleri aşmamızı ve kalıcı başarı elde etmemizi
sağlayan motivasyonun önemli bir yönüdür.



Dayanıklılık Geliştirmek: Aksiliklerden Geri Dönmek

Dayanıklılık, aksiliklerden kaçınmakla değil, aksilikleri etkili bir şekilde
yönetmek için beceri ve stratejiler geliştirmekle ilgilidir.

Bu, hatalardan ders almayı, büyüme zihniyetini benimsemeyi, başkalarından
destek aramayı ve olumlu bir bakış açısını sürdürmeyi içerir.

Dayanıklılık geliştirerek kendimizi zorluklarla güçle, uyumla ve hedeflerimize
ulaşma kararlılığıyla yüzleşmek üzere donatırız.



Kendi Kendine Olumlu Konuşmanın

Gücünden Yararlanma
• İç sesimiz motivasyonumuzu ve azmimizi şekillendirmede önemli bir rol

oynar. Olumlu kendi kendine konuşma, olumsuz düşünceleri ve özeleştiriyi
cesaretlendirici ve destekleyici mesajlarla değiştirmeyi içerir. İç diyalogdaki
bu değişim özgüvenimizi artırabilir, dayanıklılığımızı geliştirebilir ve başarılı
olma dürtümüzü körükleyebilir.

• Zorluklarla karşılaştığımızda, olumsuz kendi kendine konuşma çabalarımızı
raydan çıkarabilir ve kendinden şüphe duyma ve yetersizlik duygularına yol
açabilir. Bu olumsuz düşünceleri bilinçli bir şekilde olumlu onaylamalarla
değiştirerek, motivasyonumuzu ve azmimizi destekleyen daha güçlendirici
bir iç ortam yaratırız. Düzenli olarak olumlu kendi kendine konuşma pratiği
yapın, güçlü yönlerinize odaklanın ve başarılarınızı kutlayın.



Kendi Kendine Olumlu Konuşmanın

Gücünden Yararlanma

➢Olumsuz Düşünceleri Tanıyın: Zihninize üşüşen olumsuz düşüncelerin
farkına varın. Onları yargılamadan kabul edin ve geçerliliklerine meydan
okumaya başlayın.

➢Güçlü Yönlerinize Odaklanın: Dikkatinizi olumlu niteliklerinize, becerilerinize
ve geçmiş başarılarınıza yöneltin. Kendinize yeteneklerinizi ve kaydettiğiniz
ilerlemeyi hatırlatın.



Kendi Kendine Olumlu Konuşmanın

Gücünden Yararlanma

➢Başarıları Kutlayın: Küçük başarıları bile kabul edin ve kutlayın. Ne kadar
küçük görünürlerse görünsünler, çabalarınızı ve kaydettiğiniz ilerlemeyi
kabul edin.

➢Olumsuzluğu Olumlulukla Değiştirin: Olumsuz kendi kendinize konuşmayı
olumlu onaylamalarla değiştirin. Kendinizi eleştirmek yerine, potansiyelinize
odaklanarak kendinizi cesaretlendirin ve destekleyin.



Kendinizi Destekleyici Ağlarla Çevreleyin

Çevremizdeki insanların motivasyonumuz ve azmimiz üzerinde derin bir etkisi
vardır.

Destekleyici ağlar teşvik, rehberlik ve hesap verebilirlik sağlayarak bizi
hedeflerimize doğru ilerleten olumlu bir ortamı teşvik eder.

Etrafınızı size inanan, büyümeniz için sizi zorlayan ve başarılarınızı kutlayan
kişilerle çevreleyin.



Kendinizi Destekleyici Ağlarla Çevreleyin

Teşvik, tavsiye ve sizi dinleyen bir kulak sunan akıl hocaları, koçlar, arkadaşlar,
aile üyeleri veya meslektaşlar arayın.

Değerlerinizi paylaşan, size ilham veren ve hedeflerinizi destekleyen kişilerle
ilişkiler kurun.

Güçlü bir ağ, paha biçilmez kaynaklar, bakış açıları ve duygusal destek
sağlayarak ihtiyaç duyduğunuz zamanlarda motivasyonunuzu ve azminizi
güçlendirebilir.



Sonuç

Motivasyon ve azim iç içe geçerek bizi hedeflerimize doğru iten güçlü bir
sinerji oluşturur.

İçsel ve dışsal motivasyonun inceliklerini anlayarak, bir büyüme zihniyeti
geliştirerek, hedef belirlemenin, olumlu öz konuşmanın ve destekleyici ağların
gücünden yararlanarak, kendimizi zorlukların üstesinden gelmek ve kişisel ve
profesyonel gelişim yolculuğunu kucaklamak için gerekli araçlarla donatırız.

Motivasyonun sabit bir durum değil, koşullarımıza, deneyimlerimize ve
inançlarımıza göre dalgalanan dinamik bir güç olduğunu unutmayın.



Sonuç

Azim; sebat, uyum sağlama yeteneği ve aksiliklerden ders çıkarma isteği
gerektirir.

Yolculuğu sahiplenin, başarılarınızı kutlayın ve potansiyelinizi asla gözden
kaçırmayın.

Başarıya giden yol, motivasyon ve azmin sarsılmaz gücüyle beslenen sürekli
bir öğrenme, büyüme ve gelişme sürecidir.



TEŞEKKÜR EDERİZ!

Motivasyon ve Azim
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